Протокол J\Ъ 08/11-1
Заседания Совета НП СРО

<<Главное межрегион€rльное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ)

г. Ярославль 11 августа 2015 года

Присj,тствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В,, Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Соловьев А.В.
Генеральный директор Партнерства - Грабарёв А.С.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по
Строительству, реконстр}кции, капитalльному ремонту, которые ок€Lзывают влияние на
безопасность объектов капитЕIльного строительства следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <Импульс-2004) (ИНН 761006З 1 S8)

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
ПРеДЛОжил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,

РеКОНСтрукции, капитatльному ремонту, которые окЕlзывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, в связи:

- с изменением видов работ

Общество с ограниченной ответственностью кИмпульс-2004) (ИНН 7610063 1 88)

РеШИЛи: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
РекОнструкции, капитtLпьному ремонту, которые ок€lзывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу от 1 1,08.2015 г.

J\b 08/1 1-1) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью кИмпульс-2004) (ИНН 761 0063 188)

Председатель Совета
нп сро <слАввЕрхнЕволжскстроЙ> ...-i ,,,у.:.1,,'-,э Матросов В.Г.